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Pos. | # |Name Domicile Bike Race 1 Race 2 Total
1 | 696 GWERDER Mike Stadel KTM 25 25 50
2 | 90 TRIEST Nick Hechtel-Eksel - B HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 22 22 44
3 | 47 |BOULARD Bryan Libramont - B KTM 18 20 38
4 | 94 \HAUSERMANN Nico Lostorf YAMAHA - RDN RACING 20 18 38
5 | 50 [LUGANA Paolo Acquafredda - I (TL/LJ) KTM 12 16 28
6 | 810 |CRNJANSKI Yann Soufflenheim - F YAMAHA 13 14 27
7 | 338 RAYMONDAZ Brian Montalchez KTM 14 13 27
8 | 49 |DUSI Mattia Pontedilegno - I (TL/LJ) KTM 15 12 27
9 | 24 |OECHSLIN Thomas Alpthal HUSQVARNA 8 15 23
10 | 15 |KARKA Dovydas Pasvalys YAMAHA - RDN RACING 10 11 21
11 | 81 OECHSLIN Samuel Alpthal HUSQVARNA 16 0 16
12 491 |UTZINGER Ronny Bilach (TL/LJ) KAWASAKI 6 7 13
13 | 22 |STEFFEN Arthur Onnens HONDA 7 6 13
14 | 99 |[MORAND Randy Glinsberg KAWASAKI 2 10 12
15 | 214 |GOMES-BALLI Sébastien |Grand-Lancy KTM 11 0 11
16 | 7 |CHANTON Levi Luterbach KTM 0 9 9
17 | 116 BRIDA Alberto Quassolo - I HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 9 0 9
18 | 172 |PETER Mirco Muhen HUSQVARNA - ENDURON BY MOTOCENTER SEETAL 0 8 8
19 | 928 COUVAT Julien Martignat - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 1 5 6
20 | 661 |DESTERCQ Pako Courcelles FANTIC - STS 175 5 0 5
21 | 208 |BILLOTTET Axel Merey sous Montrond - F ™ 0 4 4
22 | 53 |WOLF Flavio Neudorf KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 4 0 4
23 | 251 ROGNON Axel Chez - Le Bart YAMAHA 0 3 3
24 | 611 |OECHSLIN Matthias Alpthal HUSQVARNA 3 0 3
25 | 146 |ROOSE Mike Marche en famenne - B YAMAHA 0 2 2
26 | 983 |ACQUISTAPACE Alex Coyron - F HUSQVARNA - GCC SWISS RACING TEAM 0 1 1
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RACE 1 - SWISS MX2
Pos. # Name Domicile Bike Laps Time Diff. 1st Speed Best Time |In Lap
1 | 696 GWERDER Mike Stadel KTM 17 | 30:02.313 --- 52.90 | 01:42.025 3
2 | 90 TRIEST Nick Hechtel-Eksel - B HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 17 | 30:20.051 17.738 | 52.40 01:43.786| 2
3 | 94 'HAUSERMANN Nico Lostorf YAMAHA - RDN RACING 17 | 30:29.843 | 27.530 | 52.10 01:45.111| 2
4 | 47 BOULARD Bryan Libramont - B KTM 17 | 30:31.002 | 28.689 | 52.10 01:41.975| 2
5 | 81 |OECHSLIN Samuel Alpthal HUSQVARNA 17 | 30:41.921 | 39.608 | 51.80 01:44.977| 4
6 | 49 DUSI Mattia Pontedilegno - I (TL/LJ) KTM 17 | 30:48.064 | 45.751 | 51.60 01:45.547| 2
7 | 338 RAYMONDAZ Brian Montalchez KTM 17 | 30:49.022 | 46.709 | 51.60 01:45.498| 3
8 | 810 CRNJANSKI Yann Soufflenheim - F YAMAHA 17 | 30:51.880 | 49.567 | 51.50 01:46.216| 12
9 | 50 [LUGANA Paolo Acquafredda - I (TL/LJ) KTM 17 | 31:18.302 |1:15.989 50.80 01:46.486| 5
10 | 214 |GOMES-BALLI Sébastien |Grand-Lancy KTM 17 | 31:21.018 |1:18.705 50.70 01:46.587| 5
11 | 15 KARKA Dovydas Pasvalys YAMAHA - RDN RACING 17 | 31:21.486 |1:19.173| 50.70 01:47.292| 14
12 | 116 |BRIDA Alberto Quassolo - I HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 17 | 31:30.023 |1:27.710 50.50 1 01:46.490| 2
13 | 24 |OECHSLIN Thomas Alpthal HUSQVARNA 17 | 31:31.353 |1:29.040 50.40 01:47.472| 6
14 | 22 |STEFFEN Arthur Onnens HONDA 17 | 31:39.550 |1:37.237| 50.20 01:48.632| 8
15 | 491 |UTZINGER Ronny Bilach (TL/LJ) KAWASAKI 17 | 31:43.732 |1:41.419 50.10 01:47.906| 4
16 | 661 |DESTERCQ Pako Courcelles FANTIC - STS 175 17 | 31:46.749 |1:44.436| 50.00 01:48.304| 13
17 | 53 |WOLF Flavio Neudorf KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 17 | 31:49.502 |1:47.189 49.90 01:47.993| 6
18 | 611 |OECHSLIN Matthias Alpthal HUSQVARNA 17 | 31:50.217 |1:47.904 | 49.90 01:49.165| 3
19 | 99 MORAND Randy Glinsberg KAWASAKI 16 | 30:11.438 1Rd. |49.60 01:49.239| 5
20 | 928 |COUVAT Julien Martignat - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 16 | 30:25.040 1Rd. | 49.20 01:49.132| 3
21 | 172 |PETER Mirco Muhen HUSQVARNA - ENDURON BY MOTOCENTER SEETAL 16 | 30:32.002 1Rd. |49.00 01:50.109| 2
22 | 51 |SCHILD Niklas Brienzwiler (TL/LJ) GASGAS - TEAM-WENGER-BIKE 16 | 30:41.285 1Rd. | 48.80 01:50.507| 3
23 | 411 KUNDIG Luan Rudolfingen KTM 16 | 30:43.088 1Rd. |48.70 01:50.508| 3
24 | 3 |ISLER Kimi Oberbiren KTM 16 | 30:44.347 1Rd. | 48.70 01:51.508| 3
25 | 624 |BOUILLER Hugo Certines - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 16 | 30:44.985 1Rd. |48.70 01:50.687| 3
26 | 28 |JACQUOT Lois Blamont - F HONDA 16 | 30:46.732 1Rd. |48.60 01:51.278| 11
27 | 251 |[ROGNON Axel Chez - Le Bart YAMAHA 16 | 30:54.360 1Rd. |48.40 01:50.484| 3
28 | 303 |SOARES Flavio Hauptwil (TL/LJ) GASGAS 16 | 31:22.765 1Rd. | 47.70 01:52.117| 4
29 | 16 |[EICHENBERGER Simon Buchrain (TL/LJ) KTM 16 | 31:28.151 1Rd. |47.50 01:49.295| 2
30 | 208 |BILLOTTET Axel Merey sous Montrond - F ™ 16 | 31:31.720 1Rd. | 47.40 01:52.329| 4
31 | 983 |ACQUISTAPACE Alex Coyron - F HUSQVARNA - GCC SWISS RACING TEAM 15 | 30:39.535 2 Rd. |45.70|01:48.822 2
32 | 146 |[ROOSE Mike Marche en famenne - B YAMAHA 14 | 27:00.570 3 Rd. |48.50/01:49.232 4
33 | 594 |BUTTET Léo Montmahoux - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 12 | 29:13.387 5 Rd. 38.40 01:53.510| 2
34 | 7 |CHANTON Levi Luterbach KTM 11 | 22:06.284 6 Rd. |46.50|01:47.268 4
35 | 21 |[LEDERMANN Luca Buttes KTM 10 | 19:01.605 7 Rd. |49.10|01:48.960 3
36 | 777 |ARTHO Fabio Wagen KTM 10 | 19:31.038 7 Rd. |47.90|01:47.586 4
37 | 250 |OSWALD Kijetil St. Gallen (TL/LJ) KTM 9 18:39.276 8 Rd. |45.10|01:51.960 3
38 | 69 |WEILENMANN Fabian Neukirch-Egnach KTM 7 13:53.439 10 Rd. | 47.10 01:46.859| 4
39 | 19 |[ELSENER Cyril Rafz KTM 7 15:39.264 10 Rd. | 41.80(01:48.425| 3
40 | 626 [ELSENER Joel Rafz KTM 2 03:56.267 15 Rd. | 47.50 01:47.453| 2
PARTI/NICHT GESTARTET ; DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; NC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT
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RACE 2 - SWISS MX2
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DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT
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#
696
90
47
94
50
24
810
338
49
15
99
7
172
491
22
928
208
251
146
98
53
16
250
3
411
624
30
28
312
81
205
214
69
21
594
19
611
51
116
661
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Name

GWERDER Mike
TRIEST Nick
BOULARD Bryan
HAUSERMANN Nico
LUGANA Paolo
OECHSLIN Thomas
CRNJANSKI Yann
RAYMONDAZ Brian
DUSI Mattia

KARKA Dovydas
MORAND Randy
CHANTON Levi
PETER Mirco
UTZINGER Ronny
STEFFEN Arthur
COUVAT Julien
BILLOTTET Axel
ROGNON Axel
ROOSE Mike
ACQUISTAPACE Alex
WOLF Flavio
EICHENBERGER Simon
OSWALD Kjetil
ISLER Kimi
KUNDIG Luan
BOUILLER Hugo
SOARES Flavio
JACQUOT Lois
ZUMSTEIN Noe
OECHSLIN Samuel
FRANC Anthony
GOMES-BALLI Sébastien
WEILENMANN Fabian
LEDERMANN Luca
BUTTET Léo
ELSENER Cyril
OECHSLIN Matthias
SCHILD Niklas
BRIDA Alberto
DESTERCQ Pako

Domicile

Stadel
Hechtel-Eksel - B
Libramont - B
Lostorf
Acquafredda - I (TL/LJ)
Alpthal
Soufflenheim - F
Montalchez
Pontedilegno - I (TL/LJ)
Pasvalys
Glinsberg
Luterbach

Muhen

Bilach (TL/LJ)
Onnens

Martignat - F
Merey sous Montrond - F
Chez - Le Bart
Marche en famenne - B
Coyron - F
Neudorf

Buchrain (TL/LJ)
St. Gallen (TL/LJ)
Oberbiren
Rudolfingen
Certines - F
Hauptwil (TL/LJ)
Blamont - F
Kunten (TL/LJ)
Alpthal

Choéx
Grand-Lancy
Neukirch-Egnach
Buttes
Montmahoux - F
Rafz

Alpthal

Brienzwiler (TL/LJ)
Quassolo - I
Courcelles

Bike Laps
KTM 16
HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 16
KTM 16
YAMAHA - RDN RACING 16
KTM 16
HUSQVARNA 16
YAMAHA 16
KTM 16
KTM 16
YAMAHA - RDN RACING 16
KAWASAKI 16
KTM 16
HUSQVARNA - ENDURON BY MOTOCENTER SEETAL 16
KAWASAKI 16
HONDA 16
KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 16
™ 16
YAMAHA 16
YAMAHA 16
HUSQVARNA - GCC SWISS RACING TEAM 15
KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 15
KTM 15
KTM 15
KTM 15
KTM 15
KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 15
GASGAS 15
HONDA 15
YAMAHA - VOGELSANG POWERSPORTS 15
HUSQVARNA 14
KTM - GCC SWISS RACING TEAM 14
KTM 12
KTM 10
KTM 9

KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 9

KTM 7

HUSQVARNA 7

GASGAS - TEAM-WENGER-BIKE 6

HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 5

FANTIC - STS 175 5

; 1€/

IFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; NC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE MOTOCROSS KOMMISSION

FMS DELEGATE

PATRIZIO FURLATO
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CLERK OF THE COURSE

DOMENIC KASLIN
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Facaration Motocvehate Suase

29
29
29
29
29
30
30
30
30
30

31

Time

:09.787
119.741
:25.731
:39.318
:55.716
:01.020
:06.172
:07.405
:08.844
:09.463
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
:03.161
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
27:
30:
23:
20:
17:
19:
13:
13:
11:
10:
10:

31.221
33.001
34.319
37.948
40.213
52.978
54.781
59.581

08.017
26.686
34.925
36.963
52.010
01.548
08.431
09.097
26.092
30.448
01.964
57.040
08.314
04.001
35.755
29.701
46.266
55.912
55.515
12.762
22.395

Diff. 1st

9.954
15.944
29.531
45.929
51.233
56.385
57.618
59.057
59.676
:21.434
123.214
:124.532
:28.161
:30.426
:43.191
144,994
:49.794
:53.374
Rd.
Rd.
Rd.
Rd.
Rd.
Rd.
Rd.
Rd.
Rd.
1Rd.
2 Rd.
2 Rd.
4 Rd.
6 Rd.
7 Rd.
7 Rd.
9 Rd.
9 Rd.
10 Rd.
11 Rd.
11 Rd.
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Speed
51.30
51.00
50.80
50.50
50.00
49.80
49.70
49.70
49.60
49.60
49.00
49.00
48.90
48.80
48.80
48.40
48.40
48.30
48.20
48.10
47.60
47.40
47.40
47.00
46.70
46.50
46.50
46.10
46.00
48.40
42.30
48.50
46.60
47.80
43.20
47.50
47.00
47.00
45.80
45.10
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Best Time
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

In Lap
45.456
45.726
45.248
46.738
49.196
49.840
49.493
50.584
49.207
50.041
51.265
49.963
50.135
50.280
50.355
50.909
51.331
52.008
51.520
51.774
50.223
52.467
52.554
53.503
54.139
54.272
54.603
54.733
55.238
48.903
57.599
50.376
49.646
51.385
56.132
50.845
52.373
51.571
52.464
51.698
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QUALIFYING PRACTICE SWISS MX2
Pos. # Name Domicile Bike Best Time |InlLap| Diff. 1st T.Lap| Speed | 2nd Best T.
1 | 696 GWERDER Mike Stadel KTM 01:40.344 7 --- 11 55.9 1 01:41.010
2 | 47 |BOULARD Bryan Libramont - B KTM 01:42.034, 8 1.690 8 55.0 1 01:42.389
3 |810|CRNJANSKI Yann Soufflenheim - F YAMAHA 01:42.041 6 1.697 9 55.0 01:44.636
4 | 50 [LUGANA Paolo Acquafredda - I (TL/LJ) KTM 01:42.086, 6 1.742 11 55.0 01:42.675
5 | 90 |TRIEST Nick Hechtel-Eksel - B HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 01:42.137, 6 1.793 11 54.9 1 01:42.909
6 7 |CHANTON Levi Luterbach KTM 01:42.511 2 2.167 9 54.7 1 01:43.970
7 | 49 |DUSI Mattia Pontedilegno - I (TL/LJ) KTM 01:42.576, 6 2.232 11 54.7 1 01:43.708
8 | 81 OECHSLIN Samuel Alpthal HUSQVARNA 01:43.085, 10 2.741 10 54.4 | 01:45.050
9 | 94 |HAUSERMANN Nico Lostorf YAMAHA - RDN RACING 01:43.103 | 10 2.759 10 54.4 | 01:43.316
10 | 19 ELSENER Cyril Rafz KTM 01:43.118, 5 2.774 10 54.4 | 01:44.672
11 | 214 GOMES-BALLI Sébastien |Grand-Lancy KTM 01:43.199, 2 2.855 10 54.4 | 01:44.042
12 | 15 KARKA Dovydas Pasvalys YAMAHA - RDN RACING 01:43.587 | 2 3.243 8 54.2 | 01:44.273
13 | 338 RAYMONDAZ Brian Montalchez KTM 01:43.591 7 3.247 11 54.2 | 01:43.645
14 | 777 |ARTHO Fabio Wagen KTM 01:43.627, 4 3.283 9 54.1 01:44.626
15 | 24 (OECHSLIN Thomas Alpthal HUSQVARNA 01:43.977 10 3.633 10 54.0 01:44.236
16 | 626 ELSENER Joel Rafz KTM 01:43.989 10 3.645 11 54.0 01:44.468
17 | 491 UTZINGER Ronny Bilach KAWASAKI 01:44.407 | 10 4.063 10 53.7 1 01:45.968
18 | 69 'WEILENMANN Fabian Neukirch-Egnach KTM 01:44.475, 2 4.131 11 53.7 | 01:44.676
19 | 53 \WOLF Flavio Neudorf KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 01:44.618, 4 4.274 8 53.6 | 01:45.474
20 | 16 |EICHENBERGER Simon Buchrain KTM 01:44.660, 2 4.316 6 53.6 | 01:47.477
21 | 3 |ISLER Kimi Oberbiren KTM 01:44.721, 4 4.377 9 53.6 | 01:46.599
22 | 661 |DESTERCQ Pako Courcelles FANTIC - STS 175 01:44.724 4 4.380 9 53.6 | 01:45.645
23 | 116 |BRIDA Alberto Quassolo - I HONDA - HONDA SCHWEIZ MX-ACADEMY 01:44.817, 5 4.473 11 53.5 | 01:45.502
24 | 22 |STEFFEN Arthur Onnens HONDA 01:45.036, 9 4.692 11 53.4 | 01:46.141
25 | 928 |COUVAT Julien Martignat - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 01:45.353 4 5.009 10 53.3 | 01:46.192
26 | 172 |PETER Mirco Muhen HUSQVARNA - ENDURON BY MOTOCENTER SEETAL 01:45.375, 7 5.031 9 53.2 | 01:46.585
27 | 99 |MORAND Randy Glinsberg KAWASAKI 01:45.383, 5 5.039 9 53.2 | 01:45.988
28 | 51 |SCHILD Niklas Brienzwiler GASGAS - TEAM-WENGER-BIKE 01:45.530, 3 5.186 9 53.2 | 01:47.421
29 | 21 |LEDERMANN Luca Buttes KTM 01:45.607, 5 5.263 9 53.1 | 01:45.893
30 | 983 |ACQUISTAPACE Alex Coyron - F HUSQVARNA - GCC SWISS RACING TEAM 01:45.624 4 5.280 7 53.1 | 01:45.766
31 | 146 |ROOSE Mike Marche en famenne - B YAMAHA 01:45.694, 5 5.350 8 53.1 | 01:46.303
32 | 208 |BILLOTTET Axel Merey sous Montrond - F |TM 01:45.699, 7 5.355 11 53.1 | 01:46.076
33 | 611 |OECHSLIN Matthias Alpthal HUSQVARNA 01:46.568, 4 6.224 11 52.6 | 01:46.927
34 | 250 |OSWALD Kjetil St. Gallen KTM 01:46.580, 7 6.236 10 52.6 | 01:46.898
35 | 594 |BUTTET Léo Montmahoux - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 01:46.877, 5 6.533 5 52.5 01:49.028
36 | 624 |BOUILLER Hugo Certines - F KAWASAKI - TEAM GREEN MOTEC 01:47.715, 5 7.371 10 52.1 | 01:49.805
37 | 312|ZUMSTEIN Noe Kiinten YAMAHA - VOGELSANG POWERSPORTS 01:47.898 10 7.554 10 52.0 1 01:48.973
38 | 303 |SOARES Flavio Hauptwil GASGAS 01:48.117, 2 7.773 9 51.9 | 01:48.551
39 411 KUNDIG Luan Rudolfingen KTM 01:48.184, 4 7.840 9 51.9 1 01:48.280
40 | 251 ROGNON Axel Chez - Le Bart YAMAHA 01:48.658 7 8.314 9 51.6 1 01:48.735
R1 | 28 |JACQUOT Lois Blamont - F HONDA 01:48.885, 2 8.541 11 51.5 | 01:49.336
R2 | 205 FRANC Anthony Choéx KTM - GCC SWISS RACING TEAM 01:49.119 8 8.775 8 51.4 01:50.759
43 | 83 |OTTIGER Marvin Rickenbach GASGAS - DUKE MX RACING TEAM 01:49.137 2 8.793 3 51.4 | 04:26.928
44 | 212 LAIMBACHER Leon Siebnen KTM 01:49.970, 6 9.626 11 51.0 1 01:50.100
45 | 163 DEILLON Léo Gruyeére KTM 01:51.037 10 10.693 11 50.5 | 01:51.420
46 | 151 |HEARNDEN Elliot Vésenaz KTM 01:51.085, 5 10.741 9 50.5 | 01:51.978
47 | 601 BIRRER Loris Biron KTM 01:52.919, 3 12.575 7 49.7 1 01:53.841
DNS| 337 |POLSINI Noryn Fischenthal GASGAS
DNS| 25 'MARQUES Alexandre Zirich HUSQVARNA

i PARTI/NICHT GESTARTET ; DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; NC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT
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